
 

DREJTORIA E TENSIONIT TȄ LARTȄ 

DEGA E SHȄRBIMEVE MBȄSHTETȄSE 

OSSH sh.a.  DTL                          Adresa : Rr.”Gramoz Pashko”, Vila Gri, Tiranë, Shqipëri                   NIPT: L81530018E 

 

Nr. ……………………… Prot   Tiranë, më ____.06. 2022 

  

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Drejtoria e Tensionit të Lartë OSSH sha  

Adresë: Rruga Gramoz Pashko, Vila Gri, Tirane Shqiperi 

Tel +355 692317299;  

E-mail & faqja në internet:   info@oshee.al  

Personi i kontaktit: aleksander.pjetri@oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - shërbime - me mjete 

elektronike. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-35025-06-30-2022 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim transporti dhe pozicionim në vend të 

nënstacioneve levizëse 35/10.5-63 kV, nga Qarri në Borsh dhe 110/35/10 kV nga Himara në 

Zëmblak Korçë, si edhe rikthimin e tyre në destinacion fillestar pas përfundimit të qëllimit 

të kërkesës”. 

 

5. Fondi limit: 1.980.667  (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) Lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/07/2022 Ora: 10.00. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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